

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

ECOBANK

Kaloum Almamya
Immeuble Al Iman,
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,
Guinée - Conakry

DEVIS GLOBAL BONFI

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION DU CHANTIER					
Dépose et repose du tableau plus compteur EDG	18%	62 000 000	1	fft	62 000 000
Nettoyage et repli du chantier					
<i>1 Sous-total 1 INSTALLATION DU CHANTIER</i>					<i>62 000 000</i>
RDC					
2 TRAVAUX DE DEMOLITION					
Démolition des murs en maçonnerie non concernés et évacuation des gravats	18%	120 000	307.21	m²	36 865 200
Dépose et évacuation des cloisons en aluminium	18%	100 000	158.9	m²	15 890 000
Création d'une tremie dans le plancher pour l'escalier	18%	1 250 000	3.5	m³	4 375 000
Démolition de carrelage et évacuation vers une décharge publique	18%	50 000	512	m²	25 600 000
Dépose du faux plafond staff traditionnel	18%	20 000	512	m²	10 240 000
Dépose et évacuation de l'escalier métallique	18%	2 950 000	1	fft	2 950 000
<i>2 Sous-total 2 TRAVAUX DE DEMOLITION</i>					<i>95 920 200</i>
3 MACONNERIE					
Fourniture et réalisation d'un mur en maçonnerie en brique 15cm	18%	345 000	68.52	m²	23 639 400
Réalisation d'un escalier en béton armé dosé à 350 KG	18%	4 200 000	7	m³	29 400 000
Ragréage	18%	55 000	275	ens	15 125 000
Fourniture et application de crépissage sur les deux cotés des murs réalisés	18%	65 000	137.04	m²	8 907 600
<i>3 Sous-total 3 MACONNERIE</i>					<i>77 072 000</i>
4 TRAVAUX DE PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit sur les murs intérieurs	18%	70 500	431.4	m²	30 413 700
Réprise totale de peinture sur les murs intérieurs	18%	49 000	431.4	m²	21 138 600
Réprise totale de peinture sur les murs extérieurs	18%	72 000	378.28	m²	27 236 160
<i>4 Sous-total 4 TRAVAUX DE PEINTURE</i>					<i>78 788 460</i>
5 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS					

Porte de 80x210	18%	3 200 000	3	u.	9 600 000
5 Sous-total 5 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS					9 600 000
6 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUMINIUM					
Porte ouvrant à la Française	18%	1 680 000	18.9	m²	31 752 000
Cloisonnement en Alu-Vitré	18%	1 470 000	158.9	m²	233 583 000
6 Sous-total 6 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUMINIUM					265 335 000
7 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					
porte 100x210 cm	18%	8 500 000	6	u.	51 000 000
Fenetre	18%	1 355 000	2.2	m²	2 981 000
7 Sous-total 7 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					53 981 000
8 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE					
Fourniture et Réprise des travaux de plomberie au RDC	18%	12 500	1	fft	12 500 000
WC anglais	18%	2 619 000	1	u.	2 619 000
Lavabo	18%	1 406 500	2	u.	2 813 000
Porte papier hygiénique chromé	18%	305 550	2	u.	611 100
Shattaf en inox	18%	350 000	2	u.	700 000
Miroir	18%	475 300	2	u.	950 600
Porte paier savon chromé	18%	189 150	2	u.	378 300
Divers accessoires et autres	18%	15 000	1	ens	15 000 000
8 Sous-total 8 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE					35 572 000
9 TRAVAUX DE PLAFONNAGE					
Fourniture et Pose de panneau type amstrong en PVC amovible 60/60	18%	499 900	15.45	m²	7 723 455
Fourniture et Pose de corniche en BA13	18%	386 000	19.99	m²	7 716 140
Fourniture et Pose de plafond en placo platre BA13	18%	386 000	189.05	m²	72 973 300
Fourniture et Pose de faux plafond décoratif	18%	460 000	24	m²	11 040 000
9 Sous-total 9 TRAVAUX DE PLAFONNAGE					99 452 895
10 TRAVAUX D'ELECTRICITE					
Cable d'alimentation	18%	27 830	1	ens	27 830 000
Prise courant	18%	155 000	35	u.	5 425 000
Gaine flexible (Diamètre 25mm)	18%	483 300	3	u.	1 449 900
Gaine flexible (Diamètre 32mm)	18%	660 000	5	u.	3 300 000
Cable 3x2.5mm2 U1000 RO2V	18%	30 000	2030	ml	60 900 000
Cable 3x1.5mm2 U1000 RO2V	18%	24 000	1386	ml	33 264 000
Boite de dérivation de 150x10x70	18%	68 500	19	u.	1 301 500
Boitier carré	18%	24 000	58	u.	1 392 000
Tableau électrique précablé en atelier	18%	75 000	1	ens	75 000 000

Parafoudre	18%	5 880 000	1	u.	5 880 000
Dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	25	u.	19 250 000
Spot lumineux	18%	262 500	36	u.	9 450 000
Interrupteur simple étanche	18%	155 000	21	u.	3 255 000
Interrupteur va et vient	18%	192 000	2	u.	384 000
Lampe murale étanche	18%	518 000	5	u.	2 590 000
Divers accessoires de connexion et autres	18%	15 000	1	ens	15 000 000
10 Sous-total 10 TRAVAUX D'ELECTRICITE					265 671 400
11 TRAVAUX DE CARRELAGE					
Fourniture et Pose de carrelage	18%	323 000	300	m²	96 900 000
Plinthe sol commun	18%	35 500	102	ml	3 621 000
Escaliers et divers marches	18%	375 000	18	m²	6 750 000
Faïences	18%	299 000	106.4	m²	31 813 600
11 Sous-total 11 TRAVAUX DE CARRELAGE					139 084 600
12 TRAVAUX DE CLIMATISATION					
Fourniture et Pose de clim 9000 BTU marque DAIKIN	18%	4 440 900	4	u.	17 763 600
Fourniture et Pose de clim 12000 BTU marque DAIKIN	18%	5 120 000	2	u.	10 240 000
Fourniture et Pose de clim 24000 BTU marque DAIKIN	18%	8 190 000	6	u.	49 140 000
Gaine isolé	18%	790 000	12	u.	9 480 000
Connexion frigo + Cable électrique	18%	2 190 000	12	u.	26 280 000
Support	18%	175 000	12	u.	2 100 000
Plomberie	18%	7 021 000	1	fft	7 021 000
12 Sous-total 12 TRAVAUX DE CLIMATISATION					122 024 600
13 Schéma de Principe de la structure / Terrassement					
Fouille en semelle isolé	18%	350 000	5.4	m³	1 890 000
13 Sous-total 13 Schéma de Principe de la structure / Terrassement					1 890 000
14 MACONNERIE					
Réalisation de béton proprété dosé à 150kg	18%	2 200 000	1.365	m³	3 003 000
Rélaision de semelle en béton armé dosé à 350kg	18%	4 200 000	1.53	m³	6 426 000
Réalisation de poteaux en béton armé dosé à 3500	18%	4 200 000	2.4	m³	10 080 000
14 Sous-total 14 MACONNERIE					19 509 000
15 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					
Bardage pour façade principale	18%	850 000	52.5	m²	44 625 000
15 Sous-total 15 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					44 625 000
16 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUCO BOND					
Habillage aluco bond	18%	1 480 000	176	m²	260 480 000
16 Sous-total 16 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUCO BOND					

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

1er ETAGE					
17 TRAVAUX DE DEMOLITION					
Démolition des murs en maçonnerie non concernés et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	120 000	21.14	m²	2 536 800
Dépose et Evacuation des cloisons en aluminium	18%	100 000	158.9	m²	15 890 000
Dépose du carrelage existant	18%	50 000	17.57	m²	878 500
17 Sous-total 17 TRAVAUX DE DEMOLITION					19 305 300
18 MACONNERIE					
Fourniture et réalisation d'un mur en maçonnerie en brique 15cm.	18%	345 000	64.2	m²	22 149 000
Réalisation des linteaux en béton armé dosé à 350kg	18%	4 200 000	0.1211	m³	508 620
Fourniture et Application de crépissage sur les deux cotés des murs réalisés	18%	65 000	128.4	m²	8 346 000
18 Sous-total 18 MACONNERIE					31 003 620
19 TRAVAUX DE PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit sur les murs intérieurs	18%	70 500	300.25	m²	21 167 625
Réprise totale de peinture sur les murs intérieurs	18%	49 000	300.25	m³	14 712 250
Réprise totale de peinture sur les murs extérieurs	18%	72 000	160.6	m²	11 563 200
19 Sous-total 19 TRAVAUX DE PEINTURE					47 443 075
20 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS					
Porte de 80x210	18%	3 200 000	3	u.	9 600 000
20 Sous-total 20 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS					9 600 000
21 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUMINIUM					
Porte ouvrant à la Française	18%	1 680 000	8.4	m²	14 112 000
Fenetre	18%	1 680 000	14.65	m²	24 612 000
Cloisonnement en Alu-Vitré	18%	1 470 000	30.03	m²	44 144 100
21 Sous-total 21 TRAVAUX DE MENUISERIE ALUMINIUM					82 868 100
22 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					
Porte 100x210 cm	18%	8 500 000	3	u.	25 500 000
Fenetre	18%	950 000	14.65	m²	13 917 500
22 Sous-total 22 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					39 417 500
23 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE					
Fourniture et Réprise des travaux de plomberie au 1er étage	18%	8 500 000	1	fft	8 500 000
WC anglais	18%	2 619 000	2	u.	5 238 000

Lavabo	18%	1 406 500	2	u.	2 813 000
Porte papier hygiénique chromé	18%	305 550	2	u.	611 100
Shattaf en inox	18%	350 000	2	u.	700 000
Miroir	18%	475 300	2	u.	950 600
Porte papier savon chromé	18%	189 150	2	u.	378 300
23.1 PLOMBERIE EVACUATION EAU ET ALIMENTATION					
Diamètre 110 évacuation ep 3mm	18%	456 000	55.59	ml	25 349 040
Diamètre 63 évacuation ep 3mm	18%	336 000	45	ml	15 120 000
Réseaux HTA pression diam 25	18%	63 000	75	ml	4 725 000
Réseaux HTA pression diam 32	18%	73 500	30	ml	2 205 000
Divers accessoires et autres	18%	26 900	1	ens	26 900 000
23.1 Sous-total 23 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE					93 490 040
24 TRAVAUX DE PLAFONNAGE					
Fourniture et Pose de panneau type amstrong en PVC amovible 60/60	18%	499 900	16.73	m²	8 363 327
Fourniture et Pose de corniche en BA13	18%	72 500	25.5	m²	1 848 750
Fourniture et Pose de plafond en placo platre BA13	18%	386 000	120.59	m²	46 547 740
24 Sous-total 24 TRAVAUX DE PLAFONNAGE					56 759 817
25 TRAVAUX D'ELECTRICITE					
Prise courant	18%	155 000	17	u.	2 635 000
Gaine flexible (Diamètre 25mm)	18%	483 300	2	u.	966 600
Gaine flexible (Diamètre 32mm)	18%	660 000	3	u.	1 980 000
Cable 3x2.5mm2 U1000 RO2V	18%	30 000	720	ml	21 600 000
Cable 3x1.5mm2 U1000 RO2V	18%	24 000	456	ml	10 944 000
Boîte de dérivation de 150x10x70	18%	68 500	5	u.	342 500
Boitier carré	18%	24 000	25	u.	600 000
Dalle lumineuse 600/600	18%	770 000	16	u.	12 320 000
Interrupteur simple étanche	18%	155 000	7	u.	1 085 000
Interrupteur va et vient	18%	192 000	1	u.	192 000
Lampe murale étanche	18%	518 000	4	u.	2 072 000
Divers accessoires de connexion et autres	18%	15 000	1	ens	15 000 000
25 Sous-total 25 TRAVAUX D'ELECTRICITE					69 737 100
26 TRAVAUX DE CARRELAGE					
Fourniture et Pose de carrelage.	18%	323 000	212	m²	68 476 000
Plinthe sol commun	18%	35 500	130	ml	4 615 000
Faiences	18%	299 000	48.8	m²	14 591 200
26 Sous-total 26 TRAVAUX DE CARRELAGE					87 682 200
27 TRAVAUX DE CLIMATISATION					

Fourniture et Pose de clim 9000 BTU marque DAIKIN	18%	4 440 900	2	u.	8 881 800
Fourniture et Pose de clim 12000 BTU marque DAIKIN	18%	5 120 000	2	u.	10 240 000
Fourniture et Pose de clim 24000 BTU marque DAIKIN	18%	8 190 000	1	u.	8 190 000
Gaine isolé	18%	790 000	5	u.	3 950 000
Connexion frigo + Cable électrique	18%	2 190 000	5	u.	10 950 000
Support	18%	175 000	5	u.	875 000
Plomberie	18%	3 100 000	1	fft	3 100 000
27 Sous-total 27 TRAVAUX DE CLIMATISATION					46 186 800
CLOTURE					
28 TRAVAUX DE DEMOLITION					
Dépose et Répose du portail	18%	2 250 000	1	fft	2 250 000
Démolition des murs en maçonnerie non concernés et évacuation des gravats vers une décharge publique	18%	1 528 000	1	fft	1 528 000
28 Sous-total 28 TRAVAUX DE DEMOLITION					3 778 000
29 TRAVAUX DE MACONNERIE					
Fourniture et réalisation d'un mur en maçonnerie en brique 15cm	18%	345 000	14	m²	4 830 000
Réalisation des linteaux en béton armé dosé à 350kg	18%	4 200 000	0.0751	m³	315 420
Réalisation d'un béton non armé dosé à 250kg	18%	2 850 000	10.41	m³	29 668 500
Fourniture et application de crépissage sur les deux cotés des murs réalisés	18%	62 000	28	m²	1 736 000
Curage de la fosse septique et séparation de la fosse	18%	21 500 000	1	fft	21 500 000
29 Sous-total 29 TRAVAUX DE MACONNERIE					58 049 920
30 TRAVAUX DE PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit Y compris tout traitement sur le mur de la cloture	18%	85 000	57.648	m²	4 900 080
Réprise totale de peinture sur le mur de cloture	18%	62 000	57.648	m²	3 574 176
Peinture Acrysol parking	18%	62 000	15.6	m²	967 200
30 Sous-total 30 TRAVAUX DE PEINTURE					9 441 456
31 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					
Porte _80x210 cm	18%	4 900 000	2	u.	9 800 000
Porte 140x210 cm	18%	5 300 000	1	u.	5 300 000
31 Sous-total 31 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE					15 100 000
TRAVAUX D'AMENAGEMENT					
32 TERRASSEMENT					
Fouille de déblais	18%	250 000	46.662	m³	11 665 500
Fouille en tranché pour le caniveau	18%	350 000	9.48	m³	3 318 000
Fourniture et Pose des pavés autobloquants	18%	630 000	311.08	m²	195 980 400



Code client : CU2112-00123

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J